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CAMPEONATO BRASILEIRO LOTERIAS CAIXA DE GINÁSTICA ACROBÁTICA
São Bernardo do Campo / SP, 12 a 15 de Outubro de 2023
Women pairs — Juvenil — Qualification

Coach A D E Pen Total Total

1. MENEZES
MIYAUCHI

Gabrielle
Julia

2005
2011

Juvenil
Juvenil

 NAHIM-SP T
B

7.400
6.950

0.130
0.290

7.800
7.800

 
-0.300

23.130
22.540

45.670

2. SANTANA
LOPES

Luana
Lorenna

2006
2012

Juvenil
Juvenil

 ACROPIRA-SP T
B

7.100
6.600

0.170
0.270

7.200
6.700

-0.300
-1.800

21.370
18.470

39.840
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